
DO SIECIOWEGO RJP 2008/9 © ZMIANA NR 157 DO SRJP 2008/9

WROCŁAW GŁÓWNY - TRZEBNICA

6 6 6 6 6 6 6 6

WROCŁAW GŁÓWNY - TRZEBNICA
Rozkład jazdy pozostałych pociągów na odcinku Wrocław Główny - Wrocław Psie Pole - Wrocław Główny  tab. 200

2
2

7
a

204
Informacja o pociągu6 6 6 6 6 6 6 6

D-66821 D-66823 D-66825 D-66827 (091009) Wersja bez zmian czasowych D-69820 D-69822 D-69824 D-69826

D-66820 D-66822 D-66824 D-66826 D-69821 D-69823 D-69825 D-69827

2 2 2 2 2 2 2 2

Zawiera zmiany do 157 włącznie;

2
0

4

Informacja o pociągu

2 2 2 2 2 2 2 2

W V km V

5.21 9.05 11.45 15.45 0 o WROCŁAW GŁÓWNY 200 p 7.45 11.10 14.30 18.27
5.26 9.10 11.50 15.50 4 Wrocław Mikołajów 200 7.38 11.03 14.23 18.20
5.33 9.18 11.58 15.58 7 Wrocław Nadodrze 200 7.32 10.56 14.16 18.135.33 9.18 11.58 15.58 7 Wrocław Nadodrze 200 7.32 10.56 14.16 18.13
5.38 9.23 12.03 16.03 11 Wrocław Sołtysowice 200 7.27 10.51 14.11 18.08
5.42 9.27 12.07 16.07 14 Wrocław Psie Pole 200 7.23 10.48 14.07 18.04
5.45 9.30 12.10 16.10 16 Wrocław Zakrzów 7.21 10.45 14.05 18.02
5.54 9.38 12.18 16.18 17 Wrocław Pawłowice 7.13 10.37 13.57 17.54
6.00 9.45 12.25 16.25 22 Pasikurowice 7.07 10.31 13.51 17.48
6.06 9.50 12.30 16.30 25 Siedlec Trzebnicki 7.02 10.26 13.46 17.43
6.12 9.56 12.36 16.36 30 Brochocin Trzebnicki 6.56 10.20 13.40 17.376.12 9.56 12.36 16.36 30 Brochocin Trzebnicki 6.56 10.20 13.40 17.37
6.18 10.02 12.42 16.42 34 p TRZEBNICA o 6.50 10.14 13.34 17.31

W z Legnicy; Pociągi kursują od 12.X.2009


